ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

V/v tham dự Hội thảo khoa học

cấp quốc gia

Kính gửi: Sở Tài chính

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời của Viện Khoa học xã hội vùng

Trung bộ và Tây nguyên mời tham dự Hội thảo khoa học cấp quốc gia “Nguồn

lực phát triển kinh tế - xã hội khu vực Tây Nguyên: Nhận diện và phát huy” (văn

bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính nghiên cứu, chủ động sắp xếp tham dự Hội thảo khoa

học cấp quốc gia “Nguồn lực phát triển kinh tế - xã hội khu vực Tây Nguyên:

Nhận diện và phát huy” theo đề nghị của Viện Khoa học xã hội vùng Trung bộ

và Tây Nguyên tại Giấy mời nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-11-03T17:29:03+0700
	Y Ngọc

		2025-11-03T17:41:03+0700

		2025-11-04T07:59:00+0700

		2025-11-04T08:20:46+0700

		2025-11-04T08:20:40+0700

		2025-11-04T08:20:40+0700

		2025-11-04T08:20:40+0700

		2025-11-04T08:21:41+0700

		2025-11-04T10:21:54+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!